公告编号：2019-036

证券代码：836346          证券简称：亿玛在线          主办券商：国信证券

北京亿玛在线科技股份有限公司

一致行动人变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、变更基本情况

（一）变更主体

□第一大股东变更       □控股股东变更

□实际控制人变更       √一致行动人变更

（二）变更方式

柯细兴、安小晶、罗杭林、北京科理资本管理咨询中心(有限合伙)（以下简称“科理

资本”）、麦瑞钿、蔡亮华通过投资关系、协议方式，使得挂牌公司一致行动人发生变更，

由柯细兴、安小晶、罗杭林、科理资本、麦瑞钿变更为柯细兴、安小晶、罗杭林、科理资

本、蔡亮华，存在新增的一致行动人。

一致行动人增加的还需披露：

1、增加后的一致行动人包括：柯细兴、安小晶、罗杭林、蔡亮华、科理资本；

2、一致行动人关系构成的认定依据：

√签订协议 □亲属关系 □其他

3、一致行动人关系的时间期限：（6）年，2019 年 12 月 11 日至（2025）年（12）月

（10）日

4、是否存在其他应当认定而未认定为一致行动的主体：否

二、变更后一致行动人基本情况

（一）合伙企业填写

企业名称 北京科理资本管理咨询中心(有限合伙)

合伙类型 有限合伙

实际控制人名称 董征

公告编号：2019-036

实际控制人的认定依据 董征系科理资本执行事务合伙人的实际控制人

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否

设立日期 2015 年 6 月 12 日

实缴出资 -

住所
北京市朝阳区三间房乡双桥路东柳巷甲一号院

东侧平房 1号

邮编 100024

所属行业 商务服务业

主要业务 企业管理咨询；投资咨询；技术咨询

统一社会信用代码 911101053482912596

是否属于失信联合惩戒对象 否

是否需要国家相关部门批准 否 -

是否需要履行内部相关程序 否 -

（二）自然人填写

姓名 柯细兴

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

最近五年内的工作单位及职务
北京亿玛在线科技股份有限公司（以下简称

“公司”、“亿玛在线”）董事长、总经理。

现任职单位主要业务

公司是一家互联网营销科技公司，致力于通过

效果营销、精准营销、媒体内容营销三大平台，

为客户提供互联网营销技术服务。

现任职单位注册地
北京市昌平区中关村科技园区昌平园超前路 5

号 4 幢 A 座 4 层 407 室

与现任职单位存在产权关系情况 有

柯细兴直接持有公司 16,655,365 股股

份, 占公司股份总数的 22.08%；间接控

制占公司股份总数 31.66%的股份，合计

控制了占公司股份总数 53.74 %的股

份，为公司的实际控制人。

公告编号：2019-036

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员
是

是否属于失信联合惩戒对象 否 -

姓名 安小晶

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

最近五年内的工作单位及职务
2015 年 12 月至今，任江西登云健康美业互联

有限公司（以下简称“江西登云”）董事长。

现任职单位主要业务 互联网 SaaS 软件开发、生活美容加盟

现任职单位注册地
江西省吉安市井冈山经济技术开发区君山大道

248 号金融产业园大楼 4楼 402 室。

与现任职单位存在产权关系情况 有
安小晶直接持有江西登云 3.00%的股

权；间接持有江西登云 6.94%的股权。

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员
是

是否属于失信联合惩戒对象 否 -

姓名 罗杭林

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

最近五年内的工作单位及职务
北京广域汇能科技有限公司（以下简称“广域

汇能”）法定代表人、经理、执行董事

现任职单位主要业务 流体控制设备及系统的销售

现任职单位注册地 北京市密云区石城镇政府办公楼 402 室-12

与现任职单位存在产权关系情况 有 罗杭林直接持有广域汇能 50%的股权。

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员
否

公告编号：2019-036

是否属于失信联合惩戒对象 否 -

姓名 蔡亮华

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否 -

最近五年内的工作单位及职务

2015 年 1 月至今，任海博智讯（北京）软件有

限公司（以下简称“海博智讯”）法定代表人、

董事长；2015 年 11 月至今，任深圳市领秀航

者互联网股份有限公司（以下简称“深圳领秀

航者”）董事长。

现任职单位主要业务
海博智讯：软件技术开发、计算机系统服务； 深

圳领秀航者：网络科技通信产品的技术开发。

现任职单位注册地

海博智讯注册地：北京市石景山区实兴大街 30

号院 3号楼 2层 A-0050 房间。

深圳领秀航者注册地：深圳市南山区粤海街道

科技园社区科苑路 8 号讯美科技广场 1 号楼

603(转 6768 室)。

与现任职单位存在产权关系情况 有

蔡亮华直接持有海博智讯 15.46%的

股权；

蔡亮华直接持有占深圳领秀航者股份

总数 7.53%的股份。

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员
是

是否属于失信联合惩戒对象 否 -

三、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响

2015 年 10 月 8 日，公司实际控制人柯细兴与安小晶、麦瑞钿、罗杭林和科理资本签

订了《一致行动协议》，协议有效期为 10 年。

2019 年 12 月 11 日，出于家庭财产分配的安排，原一致行动人麦瑞钿女士将其持有

的公司股份共计 2,453,895 股，通过全国中小企业股份转让系统以盘后协议转让方式全部

公告编号：2019-036

转让给其子蔡亮华先生。本次转让后，麦瑞钿女士不再持有公司股份，不再为实际控制人

的一致行动人。同日，蔡亮华先生与柯细兴、安小晶、罗杭林和科理资本签订了新的《一

致行动协议》，协议有效期自各方签署并生效之日起 6 年。本次新签的《一致行动协议》

生效后，2015 年 10 月 8 日签订的《一致行动协议》失效。

本次一致行动人变更前，柯细兴先生直接持有公司 16,655,365 股股份, 占公司股份

总数的 22.08%，间接控制占公司股份总数 31.66%的股份，合计控制了占公司股份总数

53.74 %的股份，为公司的实际控制人。本次一致行动人变更后，柯细兴先生直接持有公

司 16,655,365 股股份, 占公司股份总数的 22.08%，间接控制占公司股份总数 31.66%的股

份，合计控制了占公司股份总数 53.74 %的股份。一致行动人变更前后，公司的实际控制

人及其实际控制人合计控制公司股份的比例均没有发生变化，不会对公司日常经营管理产

生影响。

四、其他事项

（一）信息披露事项

本次变更是否构成收购 否

若构成，是否已披露相关文件 不适用 -

本次变更是否触发权益变动 否

若触发，是否已披露相关文件 不适用 -

（二）国家相关部门批准情况

本次变更是否需国家相关部门批准 否

批准部门 -

批准程序 -

批准程序进展 -

（三）限售情况

根据《公司法》及相关规定，蔡亮华先生为公司董事，在任职期间每年转让的股份不

得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不得转让其所持有的本

公司股份。公司将及时为蔡亮华先生新增股份办理相应的限售登记。

（四）其他

截至本公告披露之日，本公告已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如实

披露，不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。

公告编号：2019-036

五、备查文件目录

（一）2015 年 10 月 8 日签署的《一致行动协议》；

（二）2019 年 12 月 11 日签署的《一致行动协议》。

 北京亿玛在线科技股份有限公司

董事会

2019 年 12 月 12 日